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
av Vågshaugen 69 rett til å få det aktuelle arealet  
overført til sin eiendom uten ytterligere vederlag.  
Gyldigheten av avtalen fra 2015 er bekreftet i dom  
fra jordskifteretten i 2024. 

Det har tidligere forelagt byggestopp på oppføring  
av garasje. Byggestoppet ble opphevet av  
Bjørnafjorden kommune 23.04.2024, og garasjen ble  
deretter fullført. Naboeiendom har klaget på  
vedtaket (opphevelse av byggestopp). 

Konferer megler. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
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Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Gulvvarme på bad og vaskerom. Varmepumpe i  
stue. Peisovn i stue og i stue utleiedel.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. 
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 900 000

Kommunale avgifter
Kr 32 939

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Vann, avløp og feiing/​​brannverntilsyn inkluderes i de  
kommunale avgiftene.

I tillegg kommer kostnader knyttet til renovasjon.  
Standard gebyr for renovasjon er kr 2575,34,‑ pr år  
og faktureres direkte fra BIR. 
Ved hyppigere tømminger belastes man ytterligere. 

Formuesverdi primær
Kr 2 215 139

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 8 417 529

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 245 i Bjørnafjorden  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4624/​​48/​​245:
09.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1300090 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak: 21‑028684RFA‑JHOD/​​JBER LEKVEN  
YTRE 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.12.2009 ‑ Dokumentnr: 972777 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4624 Gnr:48 Bnr:217 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1720796 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1243 Gnr:48 Bnr:245 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen, datert  
30.01.2012.
Ferdigattest gjelder nybygg einebustad med hybel. 

Dagens planløsning avviker fra godkjente  
byggetegninger. 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger  
fra kommunen som ikke stemmer med dagens  
planløsning og inndeling av rom og utleiedel. 
Rom benyttet som soverom i hoveddel i  
underetasjen er opprinnelig godkjent som hobbyrom  
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